
 24 november 2023 Lasnamäe Kergejõustikuhall

60 m jooks tüdrukud noorem grupp 
1 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 8,83 834

2 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 8,88 820

3 Lehismets Adeele 07.05.12 Rae vald Kindluse Kool 8,96 799

4 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 9,10 762

5 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald Laagri Kool 9,12 757

6 Kaldre Kristin 26.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,16 746

7 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimsi vald Viimsi Kool 9,18 741

8 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 9,20 736

9 Bõmberg Karmel 31.07.13 Viimsi vald Viimsi Kool 9,25 723

10 Kannenberg Heili 16.03.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,26 721

11 Välimäe, Kertu Kätliin 11.07.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,32 706

12 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,34 700

13 Maasik Marissa 29.06.12 Viimsi vald Viimsi Kool 9,37 693

14 Salumets Elza Estere 19.06.13 Rae vald Kindluse Kool 9,55 648

15 Tipp Viktoria 27.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,43 678

16 Kuusik Mariel 10.01.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,47 668

17 Kirschenberg Emili 14.02.12 Saue vald Saue Kool 9,58 641

18 Krämann Joanna Brita 07.08.12 Viimsi vald xPirita Majandus Gümnaasium9,63 629

19 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,64 627

20 Pavilij Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 9,69 615

21 Berkmann Delisa 15.02.13 Viimsi vald Randvere Kool 9,71 610

21 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 9,71 610

21 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 9,71 610

24 Kostiv Maribel Elisabeth 13.08.12 Saue vald Laagri Kool 9,73 605

25 Hallika Anita Aleksandra 13.05.12 Viimsi vald Viimsi Kool 9,74 603

26 Sõlg Carmen 07.06.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,76 598

27 Sallez Helena 27.03.13 Viimsi vald Randvere Kool 9,77 596

27 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,77 596

29 Luts Kristiina 29.06.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,79 591

30 Loo Kerstin 18.03.12 Rae vald Lagedi Põhikool 9,81 586

31 Kompus Adele 23.08.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,87 572

32 Kazakova Diana 01.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,92 561

33 Leesi Kristella 24.06.13 Rae vald Järveküla Kool 9,94 556

34 Ernits Emma 12.06.13 Saue vald Saue Kool 9,95 554

35 Leo Ettel 15.03.15 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,96 552

36 Vassus Mirenne 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,98 547

37 Sallez Maria 27.03.13 Viimsi vald Randvere Kool 10,00 543

38 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,01 540

39 Alev Herta Eliis 14.01.13 Harku vald Tabasalu Kool 10,02 538

40 Järv Nora 20.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 10,04 533

40 Mattisen Emilia 14.06.13 Viimsi vald xPrantsuse Lütseum 10,04 533

42 Kallas Elina 12.09.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,05 531

43 Makstin Natali 14.03.14 Saue vald Laagri Kool 10,07 527

44 Joakit Loora 20.01.13 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,09 522

45 Ellamaa Agnes 14.12.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 10,11 518

46 Ojanurm Mariette 11.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,13 513

47 Kaldre Grete 14.12.13 Saku vald Saku Gümnaasium 10,14 511

48 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald Muraste Kool 10,16 507

49 Saar Harriet 25.04.12 Saue vald Laagri Kool 10,18 502

50 Kurtmann, Grete 01.08.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 10,21 496

50 Kruus Dora 01.08.14 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool ind 10,21 496

52 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald Randvere Kool 10,22 494

53 Lill Lisanne 15.01.15 Viimsi vald Viimsi Kool 10,26 485

53 Helde Sarm 19.07.13 Viimsi vald xPirita Majandus Gümnaasium10,26 485

55 Silm Nora Sofie 11.10.12 Keila linn Keila Kool 10,27 483
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56 Rits Sandra 07.10.13 Rae vald Vaida Põhikool 10,31 474

57 Käbi Marianne 13.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,34 468

57 Roosalk Miretl 06.01.13 Saue vald Ruila Põhikool 10,34 468

59 Rannama Loore 03.09.14 Viimsi vald Püünsi Kool 10,38 459

60 Rodendau Sädeli 25.03.12 Kose vald Kose Gümnaasium 10,39 457

60 Siim Brigite 08.10.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 10,39 457

62 Sillaots Mirtel 05.03.12 Viimsi vald Püünsi Kool 10,44 447

63 Hints Emilia 14.11.12 Viimsi vald Randvere Kool 10,46 443

64 Orn Laura 30.10.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,51 432

65 Eelmaa, Oliivia 26.04.14 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 10,54 426

66 Virkhausen Mia 13.05.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,61 412

67 Kuhlap Mia Gabriela 12.06.13 Rae vald Vaida Põhikool 10,63 408

68 Urgart Isabella 29.03.13 Saue vald Saue Kool 10,64 406

69 Õispuu Amely 27.08.12 Viimsi vald Viimsi Kool 10,67 400

70 Viidik Eliis 27.05.15 Saue vald Ruila Põhikool 10,68 398

71 Roosimets Teili 28.05.13 Harku vald Tabasalu Kool 10,75 384

71 Rümmel Loore 24.04.14 Viimsi vald Püünsi Kool 10,75 384

73 Ausmaa Heily 28.12.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 10,77 380

74 Sikk Marta 08.06.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,78 378

75 Kasenurm Eliise Saue vald Ruila Põhikool 10,82 371

76 Allikivi Nora 28.09.12 Keila linn Keila Kool 10,86 363

77 Hairk Laura 29.05.13 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 10,93 350

78 Loode Susann Sofia 20.12.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 11,00 337

79 Mett Maily 05.01.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,07 324

80 Michelson Dora 05.05.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 11,31 281

81 Kraubner Laura 08.03.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,41 264

82 Piirve Elenor 17.09.13 Viimsi vald Randvere Kool 11,47 254

83 Žuravljova Nelli 29.01.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 11,55 241

84 Alter Kerli 08.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,63 229

85 Bonandin Mathilde 05.08.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 12,01 172

86 Pajunurm Lisandra 27.08.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 12,12 157

60 m tõkkejooks tüdrukud noorem grupp 
1 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 10,31 857

2 Lehismets Adeele 07.05.12 Rae vald Kindluse Kool 10,50 818

3 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 10,50 818

4 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 10,65 788

5 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald Laagri Kool 10,84 751

6 Blasen Emily 29.11.13 Saue vald Laagri Kool 10,89 741

7 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 11,04 712

7 Kuusik Mariel 10.01.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 11,04 712

9 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 11,14 694

10 Loo Kerstin 18.03.12 Rae vald Lagedi Põhikool 11,17 688

11 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,19 684

12 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald Saku Gümnaasium 11,32 660

13 Kostiv Maribel Elisabeth 13.08.12 Saue vald Laagri Kool 11,40 646

14 Sõlg Carmen 07.06.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,49 630

15 Sallez Maria 27.03.13 Viimsi vald Randvere Kool 11,54 621

16 Leesi Kristella 24.06.13 Rae vald Järveküla Kool 11,65 601

17 Krämann Joanna Brita 07.08.12 Viimsi vald xPirita Majandus Gümnaasium11,68 596

17 Mattisen Emilia 14.06.13 Viimsi vald xPrantsuse Lütseum 11,68 596

19 Kallas Elina 12.09.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 11,85 567

20 Rodendau Sädeli 25.03.12 Kose vald Kose Gümnaasium 11,87 563

21 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 11,91 556

22 Salumets Elza Estere 19.06.13 Rae vald Kindluse Kool 11,93 553

23 Ellamaa Agnes 14.12.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 11,99 543

24 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,00 541

25 Alev Herta Eliis 14.01.13 Harku vald Tabasalu Kool 12,01 540

26 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald Muraste Kool 12,20 508

27 Tipp Viktoria 27.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,36 483



28 Vassus Mirenne 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,37 481

29 Kazakova Diana 01.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 12,45 469

30 Tomingas Grit 21.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 12,46 467

31 Hints Emilia 14.11.12 Viimsi vald Randvere Kool 12,58 448

32 Pavilij Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 12,64 439

33 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald Randvere Kool 12,69 432

33 Kurtmann, Grete 01.08.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 12,69 432

35 Roosalk Mirtel 06.02.13 Saue vald Ruila Põhikool 12,95 393

36 Siim Brigite 08.10.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 13,00 386

37 Petrutis Adeele 08.06.13 Saku vald Saku Gümnaasium 13,05 379

38 Orn Laura 30.10.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 13,06 378

39 Käbi Marianne 13.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 13,09 373

40 Roosimets Teili 28.05.13 Harku vald Tabasalu Kool ind 13,13 368

41 Piir Marit 11.05.12 Keila linn Keila Kool 13,24 353

42 Viidik Eliis 27.05.15 Saue vald Ruila Põhikool 13,36 336

43 Piirve Elenor 17.09.13 Viimsi vald Randvere Kool 13,50 318

44 Loode Susann Sofia 20.12.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 13,57 309

45 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 13,75 286

46 Virkhausen Mia 13.05.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 14,11 243

47 Michelson Dora 05.05.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 14,27 224

48 Alter Kerli 08.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 15,44 112

49 Pajunurm Lisandra 27.08.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 15,56 102

50 Bonandin Mathilde 05.08.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 17,57 4

kõrgushüpe tüdrukud noorem grupp 
1 Loo Kerstin 18.03.12 Rae vald Lagedi Põhikool 1,40 743

2 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 1,30 623

3 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald Randvere Kool 1,30 623

4 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 1,30 623

5 Vassus Mirenne 26.04.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,25 564

5 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 564

7 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 1,25 564

8 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald Muraste Kool 1,25 564

9 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,20 508

10 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,20 508

11 Makstin Natali 14.03.14 Saue vald Laagri Kool 1,20 508

12 Sõlg Carmen 07.06.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,15 453

12 Kannenberg Heili 16.03.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,15 453

14 Kallas Elina 12.09.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,15 453

15 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1,15 453

16 Ojanurm Mariette 11.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1,15 453

17 Järv Nora 20.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1,15 453

18 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 400

18 Kazakova Diana 01.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,05 348

18 Hairk Laura 29.05.13 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 1,05 348

18 Alter Kerli 08.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,05 348

18 Sallez Helena 27.03.13 Viimsi vald Randvere Kool 1,10 400

23 Luts Kristiina 29.06.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1,10 400

23 Kurtmann, Grete 01.08.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,10 400

25 Sikk Marta 08.06.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,10 400

25 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 1,10 400

25 Tomingas Grit 21.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,10 400

25 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald Laagri Kool 1,10 400

25 Leesi Kristella 24.06.13 Rae vald Järveküla Kool 1,10 400

25 Välimäe, Kertu Kätliin 11.07.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,10 400

25 Alev Herta Eliis 14.01.13 Harku vald Tabasalu Kool 1,10 400

25 Krämann Joanna Brita 07.08.12 Viimsi vald xPirita Majandus Gümnaasium1,10 400

33 Mett Maily 05.01.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,10 400

34 Kuusik Mariel 10.01.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,10 400

35 Pavilij Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 1,05 348



36 Virkhausen Mia 13.05.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,05 348

36 Ellamaa Agnes 14.12.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 1,05 348

kaugushüpe tüdrukud noorem grupp 
1 Roondi Annabel 29.07.12 Saku vald Saku Gümnaasium 4,58 756

2 Antson Aliise 14.10.12 Rae vald Järveküla Kool 4,40 689

3 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 4,23 627

4 Lehismets Adeele 07.05.12 Rae vald Kindluse Kool 4,22 623

5 Põldre Loore Maria 13.11.12 Rae vald Kindluse Kool 4,20 616

6 Valk Marleen 08.12.12 Saue vald Laagri Kool 4,19 612

7 Kruusimäe Annabel 02.10.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,06 567

8 Tipp Viktoria 27.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,95 529

9 Kuusik Mariel 10.01.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,90 512

10 Bõmberg Karmel 31.07.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3,88 505

11 Sõlg Carmen 07.06.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,87 502

12 Berkmann Delisa 15.02.13 Viimsi vald Randvere Kool 3,85 495

13 Loo Kerstin 18.03.12 Rae vald Lagedi Põhikool 3,80 479

14 Krämann Joanna Brita 07.08.12 Viimsi vald xPirita Majandus Gümnaasium3,80 479

15 Makstin Natali 14.03.14 Saue vald Laagri Kool 3,78 472

16 Pajumäe Eleanor 08.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,77 469

17 Tiitson Kristella 13.01.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,76 466

18 Pavilij Ariadna 23.04.13 Harku vald Tabasalu Kool 3,74 459

19 Noormets Vanessa 16.01.12 Saku vald Saku Gümnaasium 3,74 459

20 Leesi Kristella 24.06.13 Rae vald Järveküla Kool 3,74 459

21 Kannenberg Heili 16.03.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,73 456

22 Kirschenberg Emili 14.02.12 Saue vald Saue Kool 3,72 453

23 Mattisen Emilia 14.06.13 Viimsi vald xPrantsuse Lütseum 3,71 449

24 Kallas Elina 12.09.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,69 443

25 Kuuse Keira Victoria 03.03.12 Viimsi vald Viimsi Kool 3,69 443

26 Ojanurm Mariette 11.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,67 437

27 Begun Adelis 21.06.12 Harku vald Muraste Kool 3,65 430

28 Hallika Anita Aleksandra 13.05.12 Viimsi vald Viimsi Kool 3,65 430

29 Salumets Elza Estere 19.06.13 Rae vald Kindluse Kool 3,64 427

30 Danilov Tuuli 18.06.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,62 421

31 Kaljurand Eliise 13.06.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,59 411

32 Joakit Loora 20.01.13 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,58 408

33 Luts Kristiina 29.06.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,56 402

34 Sallez Helena 27.03.13 Viimsi vald Randvere Kool 3,55 399

35 Rodendau Sädeli 25.03.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,55 399

36 Järv Nora 20.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 3,52 389

37 Ernits Emma 12.06.13 Saue vald Saue Kool 3,52 389

38 Helde Sarm 19.07.13 Viimsi vald xPirita Majandus Gümnaasium3,49 380

39 Kompus Adele 23.08.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,46 371

40 Leo Ettel 15.03.15 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,44 365

41 Piirve Maibrit 22.05.12 Viimsi vald Randvere Kool 3,43 362

42 Rits Sandra 07.10.13 Rae vald Vaida Põhikool 3,43 362

43 Ellamaa Agnes 14.12.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 3,43 362

44 Alev Herta Eliis 14.01.13 Harku vald Tabasalu Kool 3,41 356

45 Sallez Maria 27.03.13 Viimsi vald Randvere Kool 3,40 353

46 Silm Nora Sofie 11.10.12 Keila linn Keila Kool 3,40 353

47 Kurtmann, Grete 01.08.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,39 350

48 Käbi Marianne 13.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,38 347

49 Lill Lisanne 15.01.15 Viimsi vald Viimsi Kool 3,38 347

50 Ausmaa Heily 28.12.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 3,38 347

51 Hallikivi Nora 28.09.12 Keila linn Keila Kool 3,34 335

52 Virkhausen Mia 13.05.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,33 332

53 Piir Marit 11.05.12 Keila linn Keila Kool 3,28 318

54 Rümmel Loore 24.04.14 Viimsi vald Püünsi Kool 3,27 315

55 Orn Laura 30.10.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,23 303

56 Hints Emilia 14.11.12 Viimsi vald Randvere Kool 3,20 295



57 Žuravljova Nelli 29.01.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,16 284

58 Sillaots Mirtel 05.03.12 Viimsi vald Püünsi Kool 3,15 281

59 Urgart Isabella 29.03.13 Saue vald Saue Kool 3,15 281

60 Kuhlap Mia Gabriela 12.06.13 Rae vald Vaida Põhikool 3,12 273

61 Roosalk Mirtel 06.02.13 Saue vald Ruila Põhikool 3,10 267

62 Kruus Dora 01.08.14 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool ind 3,10 267

63 Järva Loviise 17.03.13 Harku vald Muraste Kool 3,09 264

64 Roosimets Teili 28.05.13 Harku vald Tabasalu Kool ind 3,08 262

65 Loode Susann Sofia 20.12.12 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,07 259

66 Viidik Eliis 27.05.15 Saue vald Ruila Põhikool 3,06 256

67 Kazakova Diana 01.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,05 254

68 Siim Brigite 08.10.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 3,05 254

69 Kasenurm Eliise Saue vald Ruila Põhikool 3,04 251

70 Sikk Marta 08.06.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,02 246

71 Eelmaa, Oliivia 26.04.14 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool ind 3,02 246

72 Rannama Loore 03.09.14 Viimsi vald Püünsi Kool 3,01 243

73 Piirve Elenor 17.09.13 Viimsi vald Randvere Kool 3,01 243

74 Hairk Laura 29.05.13 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 2,98 235

75 Kraubner Laura 08.03.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 2,96 230

76 Petrutis Adeele 08.06.13 Saku vald Saku Gümnaasium 2,89 212

77 Bonandin Mathilde 05.08.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 2,72 170

78 Alter Kerli 08.09.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,72 170

79 Pajunurm Lisandra 27.08.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 2,66 156

80 Michelson Dora 05.05.14 Jõelähtme valdNeeme Kool 2,60 142

- Õispuu Amely 27.08.12 Viimsi vald Viimsi Kool - 0

teivashüpe tüdrukud noorem grupp 
1 Palumets Kreete 28.01.12 Harku vald Tabasalu Kool 1,80

60 m jooks tüdrukud vanem grupp 
1 Estorn Mette Marii 10.03.10 Viimsi vald Viimsi Kool 8,21 1009

2 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 8,48 931

3 Vetka Agathe 06.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 8,64 886

4 Soone Saara 19.11.10 Saue vald Laagri Kool 8,65 883

4 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 8,65 883

6 Kriis Gerda Karolin 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,67 878

7 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 8,67 878

8 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,68 875

9 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 8,69 872

10 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,71 867

11 Ehrštein Lore 23.07.11 Harku vald Tabasalu Kool 8,82 837

12 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 8,83 834

13 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald xKadrioru Saksa Gümnaasium8,88 820

14 Sonee Sein 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 8,92 810

15 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kool 8,95 802

16 Aun Sandra 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,00 788

17 Esnar Adele 07.01.11 Rae vald Järveküla Kool 9,04 778

18 Pihlak Gretlin 24.12.10 Jõelähtme valdRaasiku Põhikool 9,06 773

19 Tahvonen Eliisa 05.02.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,07 770

20 Maripu Heleene 24.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 9,08 767

21 Eerik Nora 19.05.11 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 9,10 762

22 Laaneväli Elis 21.03.11 Kiili vald Kiili Gümnaasium 9,11 759

23 Mägi Sandra 26.01.10 Viimsi vald Randvere Kool 9,12 757

24 Toom Jana 22.04.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,13 754

24 Okk Aimee 22.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,13 754

26 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald Saku Gümnaasium 9,13 754

27 Selge Bianca 22.04.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,16 746

28 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 9,21 734

29 Sitkaustkas Alina 04.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 9,26 721

30 Lipp Miia-Eliis 25.02.11 Saue vald Laagri Kool 9,27 718



31 Lehtla Helena 06.02.10 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 9,28 716

32 Valgma Mirell 06.09.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,29 713

33 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 9,33 703

34 Kuusik Isabel 09.08.10 Viimsi vald Randvere Kool 9,34 700

35 Narusk Siret 26.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,37 693

36 Eggert Lisandra 01.02.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,38 690

36 Taklaja Linda 09.04.11 Keila linn Keila Kool 9,38 690

38 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,39 688

39 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 9,41 683

40 Sula Berit 13.12.10 Harku vald Muraste Kool 9,42 680

41 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 9,43 678

42 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,53 653

43 Vohlbrück Ketter 10.01.11 Jõelähtme valdRaasiku Põhikool 9,55 648

44 Tiit Liina 21.08.11 Harku vald Tabasalu Kool ind 9,60 636

45 Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,73 605

46 Hunt Mirete 10.01.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,74 603

47 Maxwell Taylor 11.04.10 Saue vald Ruila Põhikool 9,79 591

48 Tingas Sädeli 03.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,82 584

49 Eilaste Elisabet 10.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,85 577

50 Linna Anna-Maria 30.04.10 Rae vald Järveküla Kool 9,91 563

51 Aug Kaisa 03.08.11 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,00 543

52 Plaado Mirjam 17.10.10 Keila linn Keila Kool 10,02 538

53 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 10,03 536

54 Ottmann Sandra Lee 14.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,06 529

55 Riipas Merily 01.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,06 529

56 Kaljula Alice 13.12.11 Kose vald Kose Gümnaasium 10,07 527

57 Filatova Merily 30.08.11 Harku vald Muraste Kool 10,19 500

58 Kalberg Rahel 24.11.11 Harku vald Muraste Kool 10,28 481

59 Lilleorg Tähe 28.10.10 Keila linn Keila Kool 10,36 464

60 Oru Greete 22.07.10 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,39 457

61 Žigareva Elisabeth 31.08.11 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,97 342

62 Luht Laura 21.08.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,17 306

60 m tõkkejooks tüdrukud vanem grupp 
1 Estorn Mette Marii 10.03.10 Viimsi vald Viimsi Kool 9,72 983

2 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 9,81 963

3 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald xKadrioru Saksa Gümnaasium10,41 836

4 Sonee Sein 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 10,56 806

5 Aavik Friida 28.06.10 Rae vald xTallinna 21 kool 10,89 741

6 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 11,00 720

7 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald Saku Gümnaasium 11,28 668

8 Lipp Miia-Eliis 25.02.11 Saue vald Laagri Kool 11,48 631

9 Taklaja Linda 09.04.11 Keila linn Keila Kool 11,98 545

10 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,99 543

11 Jassik Iiris 18.01.11 Saue vald Laagri Kool 11,99 543

12 Kurrusk Elena 15.03.11 Kose vald Kose Gümnaasium 11,99 543

13 Kuusik Isabel 09.08.10 Viimsi vald Randvere Kool 12,31 491

14 Okk Aimee 22.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,54 455

15 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 12,58 448

16 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,66 436

17 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 12,72 427

18 Sitkaustkas Alina 04.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 12,73 426

19 Narusk Siret 26.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,81 414

20 Tiit Liina 21.08.11 Harku vald Tabasalu Kool 12,82 412

21 Maripu Heleene 24.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 12,83 411

22 Maxwell Taylor 11.04.10 Saue vald Ruila Põhikool 14,03 252

kõrgushüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 1,64 1054

2 Tarm Marit 07.11.11 Saku vald Saku Gümnaasium 1,45 805



3 Ehrštein Lore 23.07.11 Harku vald Tabasalu Kool 1,45 805

4 Lille Lenna 16.05.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,35 682

5 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,35 682

6 Kriis Gerda Karolin 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,30 623

7 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 1,30 623

8 Eensalu Mirtel 05.12.11 Harku vald Muraste Kool 1,30 623

9 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 1,30 623

10 Ottmann Sandra Lee 14.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 623

11 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 1,30 623

12 Liblik Gita 09.10.10 Saue vald Laagri Kool 1,25 564

13 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 1,25 564

14 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 1,25 564

15 Kalberg Rahel 24.11.11 Harku vald Muraste Kool 1,20 508

16 Tingas Sädeli 03.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,20 508

16 Orumets Kärt 15.09.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,20 508

18 Oru Greete 22.07.10 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,20 508

19 Jassik Iiris 18.01.11 Saue vald Laagri Kool 1,15 453

20 Tamm Mona 08.10.10 Harku vald Muraste Kool 1,15 453

21 Jõepera Leen 08.11.11 Viimsi vald Viimsi Kool 1,15 453

21 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,15 453

23 Koppen Liisa 26.10.11 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,15 453

24 Aug Kaisa 03.08.11 Kiili vald Kiili Gümnaasium 1,10 400

24 Tiit Liina 21.08.11 Harku vald Tabasalu Kool 1,10 400

26 Vohlbrück Ketter 10.01.11 Jõelähtme valdRaasiku Põhikool 1,10 400

kaugushüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Raudsepp Marii 29.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 4,70 802

2 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 4,70 802

3 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kool 4,67 791

4 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 4,60 764

5 Kriis Gerda Karolin 22.11.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,49 722

6 Randle Laura 26.12.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 4,42 696

7 Sonee Sein 26.04.10 Rae vald Järveküla Kool 4,36 674

8 Jekimov Rebeka 30.03.10 Rae vald xKadrioru Saksa Gümnaasium4,34 667

9 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 4,27 641

10 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald Saku Gümnaasium 4,26 637

11 Vetka Agathe 06.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 4,26 637

12 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 4,19 612

13 Soone Saara 19.11.10 Saue vald Laagri Kool 4,14 595

14 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 4,08 574

15 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 3,90 512

16 Selge Bianca 22.04.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,83 489

17 Laaneväli Elis 21.03.11 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,82 485

18 Kirsimaa Arabella 17.12.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,81 482

19 Esnar Adele 07.01.11 Rae vald Järveküla Kool 3,80 479

20 Kotkas Adele 03.11.10 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,79 475

21 Sula Berit 13.12.10 Harku vald Muraste Kool 3,77 469

22 Kurrusk Elena 15.03.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3,74 459

23 Ehrštein Lore 23.07.11 Harku vald Tabasalu Kool 3,72 453

24 Tahvonen Eliisa 05.02.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,71 449

25 Toom Jana 22.04.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,71 449

26 Aun Sandra 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,68 440

27 Linna Anna-Maria 30.04.10 Rae vald Järveküla Kool 3,64 427

28 Eensalu Mirtel 05.12.11 Harku vald Muraste Kool 3,64 427

29 Eerik Nora 19.05.11 Harku vald Tabasalu Kergejõustikuklubi 3,59 411

30 Aug Kaisa 03.08.11 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,59 411

31 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 3,58 408

32 Pihlak Gretlin 24.12.10 Jõelähtme valdRaasiku Põhikool 3,55 399

33 Eilaste Elisabet 10.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,55 399

34 Eggert Lisandra 01.02.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,54 396



35 Taklaja Linda 09.04.11 Keila linn Keila Kool 3,46 371

36 Kann Liisa 05.10.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,43 362

37 Maripu Heleene 24.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 3,39 350

38 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 3,35 338

39 Vohlbrück Ketter 10.01.11 Jõelähtme valdRaasiku Põhikool 3,30 324

40 Kaljula Alice 13.12.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3,30 324

41 Maxwell Taylor 11.04.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,30 324

42 Purde Heliis 02.05.11 Harku vald Tabasalu Kool 3,16 284

43 Sitkaustkas Alina 04.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 3,13 275

44 Sarapson Killu 18.09.10 Saue vald Ruila Põhikool 3,13 275

45 Ottmann Sandra Lee 14.05.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,12 273

46 Filatova Merily 30.08.11 Harku vald Muraste Kool 3,10 267

47 Plaado Mirjam 17.10.10 Keila linn Keila Kool 3,09 264

48 Oru Greete 22.07.10 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 3,09 264

49 Lilleorg Tähe 28.10.10 Keila linn Keila Kool 2,76 180

- Filippov Iris 04.09.11 Saue vald Ääsmäe Põhikool NM

teivashüpe tüdrukud vanem grupp 
1 Aavik Friida 28.06.10 Rae vald xTallinna 21 kool 2,20

2 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,90

kuulitõuge tüdrukud vanem grupp 
1 Estorn Mette Marii 10.03.10 Viimsi vald Viimsi Kool 11,38 844

2 Häling Lisandra 27.11.10 Saue vald Saue Kool 11,01 809

3 Pappel Jette-Delisa 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 10,87 796

4 Eensalu Mirtel 05.12.11 Harku vald Muraste Kool 9,88 704

5 Krusta Elisabeth 29.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,72 689

6 Sula Berit 13.12.10 Harku vald Muraste Kool 9,54 672

7 Liivak Kerttu 04.04.11 Viimsi vald Haabneeme Kool 9,44 663

8 Hinsberg Kaisa 07.02.11 Raasiku vald Aruküla Põhikool 9,38 658

9 Hunt Mirete 10.01.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,20 641

10 Almet Meribel 20.10.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,11 633

11 Lobjakas Lenna 27.05.10 Saue vald Laagri Kool 8,79 604

12 Pavlova Greteli 30.06.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,74 599

13 Koppen Liisa 26.10.11 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,59 586

14 Aedla Laura Lisett 10.08.10 Saku vald Saku Gümnaasium 8,52 579

15 Küttis Angeliina 07.02.10 Saue vald Laagri Kool 8,47 575

16 Ehrštein Lore 23.07.11 Harku vald Tabasalu Kool 8,45 573

17 Lorents Noora Liisa 21.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 8,44 572

18 Riipas Merily 01.05.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,40 569

19 Luht Laura 21.08.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,36 565

20 Aun Sandra 05.09.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,94 527

21 Laaneväli Elis 21.03.11 Kiili vald Kiili Gümnaasium 7,85 519

22 Kadak Eliisabet 07.07.10 Saue vald Saue Kool 7,88 522

23 Tarm Marit 07.01.11 Saku vald Saku Gümnaasium 7,85 519

24 Seppam Heleri 18.03.10 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 7,79 514

25 Haavel Annabel 22.02.10 Jõelähtme valdKuusalu Keskkool 7,72 508

26 Plaado Mirjam 17.10.10 Keila linn Keila Kool 7,52 490

27 Välba Piibe Marie 02.08.11 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7,25 466

28 Oru Greete 22.07.10 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 7,18 460

29 Sitkaustkas Alina 04.06.10 Kose vald Kose Gümnaasium 7,04 448

29 Kontson Karoliine 03.07.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,04 448

31 Dutt Grete Kiara 18.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 6,91 437

32 Vain Käti Violette 09.08.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 6,76 424

33 Samberg Hanna Looren 23.04.11 Lääne-Harju valdVasalemma Põhikool 6,65 414

34 Kappet Ketlin 28.12.11 Harku vald Muraste Kool 5,15 287

60 m jooks poisid noorem grupp 
1 Kouadio Ange Beni 17.01.13 Saue vald Ruila Põhikool 9,01 633

2 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 9,03 628



3 Hampartsoumian Hugo 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 9,04 625

4 Pakkas Romi 08.01.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,09 612

5 Nikolai Markus 21.08.12 Saue vald Laagri Kool 9,14 599

6 Rätsepp Renor 27.01.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,15 597

7 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,18 589

8 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 9,19 587

9 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald Muraste Kool 9,23 576

10 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,25 571

11 Forsel Sebastian 22.07.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 9,28 564

12 Kalju Sandor 23.02.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 9,30 559

12 Link Kristian Rainis 09.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,30 559

14 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 9,33 551

15 Pärnasalu Hugo 10.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 9,35 547

16 Tomingas Kuno 18.07.12 Rae vald Vaida Põhikool 9,42 529

17 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 9,44 525

18 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi vald xTln MUBA 9,46 520

19 Õisnurm Rasmus 29.06.12 Saue vald Laagri Kool 9,49 512

20 Uudmäe Melvin 02.11.13 Harku vald Tabasalu Kool 9,52 505

21 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool 9,57 493

22 Jalakas Uku 19.07.13 Saue vald Laagri Kool 9,62 482

23 Ülemaantee Karl Aleks 01.01.13 Viimsi vald Viimsi Kool 9,67 470

24 Vaik Kristofer 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 9,68 468

25 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,69 465

26 Palo Daniel Erik 17.02.12 Viimsi vald Viimsi Kool 9,71 461

27 Kõrran Kristar 28.08.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 9,72 458

28 Ilves Andero 29.09.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,76 449

29 Purkas Cristopher Kevin 03.03.12 Harku vald Muraste Kool 9,76 449

30 Rihkard Jaak Gustav 30.09.13 Viimsi vald Viimsi Kool 9,88 422

31 Tilk Richard 29.06.12 Harku vald Harkujärve Põhikool 9,92 413

32 Leedmaa Paul 14.09.12 Kose vald Kose Gümnaasium 9,93 411

33 Merigan Mardo 17.04.12 Saue vald Ruila Põhikool 9,94 409

34 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,95 407

35 Dintšenko Hendrik 27.06.13 Harku vald Tabasalu Kool 9,98 400

36 Keerd Gustav 09.05.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,00 396

37 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 10,04 387

38 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,05 385

39 Toomas Oskar 07.09.12 Rae vald Kindluse Kool 10,06 383

40 Salusaar Sander 16.02.12 Rae vald Vaida Põhikool 10,16 362

41 Ottmann Gregor 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,20 354

42 Paimets Joosep 07.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium 10,21 352

43 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 10,38 317

44 Kilgi Johannes 25.07.14 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 10,45 304

45 Junalainen Ander 20.05.13 Harku vald Tabasalu Kool 10,63 270

46 Kaugerand Taavi 22.09.13 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,73 251

47 Pinsel Kerto 08.08.13 Viimsi vald Viimsi Kool 10,80 239

48 Oru Rasmus 27.09.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 10,82 235

49 Kulbin Kert 20.10.13 Viimsi vald Viimsi Kool 10,83 234

50 Peev Theodor 22.06.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 10,94 215

51 Kallas Haydent Hanry 29.04.13 Harku vald Muraste Kool 10,97 210

52 Pärn Kaspar 08.10.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 11,25 165

53 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 12,29 41

60 m tõkkejooks poisid noorem grupp 
1 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 10,27 758

2 Kouadio Ange Beni 17.01.13 Saue vald Ruila Põhikool 10,46 723

3 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 10,47 721

4 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 10,76 670

5 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 10,85 654

6 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,95 637

7 Hampartsoumian Hugo 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 10,95 637



8 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 10,98 632

9 Rätsepp Renor 27.01.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,04 622

10 Pakkas Romi 08.01.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 11,13 607

11 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi vald xTln MUBA 11,18 598

12 Rihkard Jaak Gustav 30.09.13 Viimsi vald Viimsi Kool 11,23 590

13 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 11,33 573

14 Mark Derek 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 11,35 570

15 Kalju Sandor 23.02.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 11,46 552

16 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool 11,53 541

17 Leedmaa Paul 14.09.12 Kose vald Kose Gümnaasium 11,66 521

18 Õisnurm Rasmus 29.06.12 Saue vald Laagri Kool 11,70 515

30 Kõrran Kristar 28.08.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 11,96 475

19 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 11,97 473

20 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 12,02 466

21 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 12,14 448

22 Merigan Mardo 17.04.12 Saue vald Ruila Põhikool 12,24 434

23 Keerd Gustav 09.05.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 12,61 382

24 Valdna Enriko 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 12,62 381

25 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 13,09 319

26 Meitern Trevon 22.02.14 Saue vald Laagri Kool 13,28 296

27 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 13,30 293

28 Kaugerand Taavi 22.09.13 Loksa linn Loksa Gümnaasium 13,96 218

29 Oru Rasmus 27.09.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 14,04 210

kõrgushüpe poisid noorem grupp 
1 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,40 564

2 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 1,35 510

3 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 1,30 457

4 Kalju Sandor 23.02.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 1,25 406

4 Palo Daniel Erik 17.02.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1,25 406

4 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 406

4 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 1,25 406

4 Ülemaantee Karl Aleks 01.01.13 Viimsi vald Viimsi Kool 1,25 406

9 Mark Derek 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 1,25 406

10 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 1,25 406

11 Hampartsoumian Hugo 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 1,25 406

12 Vaik Kristofer 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 1,25 406

13 Leedmaa Paul 14.09.12 Kose vald Kose Gümnaasium 1,20 357

14 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool 1,20 357

15 Toomas Oskar 07.09.12 Rae vald Kindluse Kool 1,15 311

16 Rihkard Jaak Gustav 30.09.13 Viimsi vald Viimsi Kool 1,15 311

17 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,15 311

18 Forsel Sebastian 22.07.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,15 311

19 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald Muraste Kool 1,15 311

19 Kõrran Kristar 28.08.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 1,15 311

21 Akk Jaan 16.04.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,10 267

21 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 1,10 267

23 Pärnasalu Hugo 10.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 1,10 267

23 Kalmus Kert 05.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,10 267

25 Ilves Andero 29.09.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,10 267

25 Ottmann Gregor 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,05 225

25 Oru Rasmus 27.09.13 Kuusalu vald Loksa Gümnaasium 1,05 225

25 Dintšenko Hendrik 27.06.13 Harku vald Tabasalu Kool 1,05 225

25 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,05 225

30 Kaugerand Taavi 22.09.13 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,05 225

30 Kilgi Johannes 25.07.14 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 1,05 225

- Paimets Joosep 07.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium NM 0

- Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium NM 0

- Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium NM 0

- Kallas Haydent Hanry 29.04.13 Harku vald Muraste Kool NM 0



- Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool NM 0

kaugushüpe poisid noorem grupp 
1 Liblik Mihkel 14.07.12 Saue vald Laagri Kool 4,48 526

2 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 4,34 483

3 Kalju Sandor 23.02.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 4,22 448

4 Rätsepp Renor 27.01.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,20 442

5 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 4,16 430

6 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool 4,04 396

7 Pakkas Romi 08.01.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,02 390

8 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 4,00 385

9 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 3,98 379

10 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,97 376

11 Vaik Kristofer 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 3,95 371

12 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi vald xTln MUBA 3,95 371

13 Purkas Cristopher Kevin 03.03.12 Harku vald Muraste Kool 3,93 365

14 Kalmberg Robin 14.08.12 Harku vald Muraste Kool 3,90 357

15 Mark Derek 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 3,90 357

16 Kouadio Ange Beni 17.01.13 Saue vald Ruila Põhikool 3,88 352

17 Pärnasalu Hugo 10.09.12 Viimsi vald Viimsi Kool 3,88 352

18 Hampartsoumian Hugo 20.12.12 Rae vald Kindluse Kool 3,86 346

19 Kõrran Kristar 28.08.13 Rae vald Jüri Gümnaasium ind 3,80 330

20 Forsel Sebastian 22.07.13 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,75 317

21 Toomas Oskar 07.09.12 Rae vald Kindluse Kool 3,73 312

22 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,73 312

23 Tilk Richard 29.06.12 Harku vald Harkujärve Põhikool 3,73 312

24 Leedmaa Paul 14.09.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,73 312

25 Uudmäe Melvin 02.11.13 Harku vald Tabasalu Kool 3,71 307

26 Link Kristian Rainis 09.12.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 3,70 304

27 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 3,70 304

28 Ülemaantee Karl Aleks 01.01.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3,63 287

29 Palo Daniel Erik 17.02.12 Viimsi vald Viimsi Kool 3,61 282

30 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,58 274

31 Keerd Gustav 09.05.13 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,56 269

32 Kilgi Johannes 25.07.14 Viimsi vald xSpordiklubi Lindon 3,54 264

33 Ilves Andero 29.09.13 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,53 262

34 Rihkard Jaak Gustav 30.09.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3,52 259

35 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 3,48 250

36 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 3,48 250

37 Kallas Haydent Hanry 29.04.13 Harku vald Muraste Kool 3,46 245

38 Sumbak Tom 21.04.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,39 229

39 Peev Theodor 22.06.13 Viimsi vald Haabneeme Kool 3,38 226

40 Kulbin Kert 20.10.13 Viimsi vald Viimsi Kool 3,33 215

41 Dintšenko Hendrik 27.06.13 Harku vald Tabasalu Kool 3,29 206

42 Ottmann Gregor 23.04.15 Saue vald Ääsmäe Põhikool 3,05 155

43 Paimets Joosep 07.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium 3,03 151

44 Pärn Kaspar 08.10.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 2,95 135

45 Pinsel Kerto 08.08.13 Viimsi vald Viimsi Kool 2,74 97

46 Kaugerand Taavi 22.09.13 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,68 86

teivashüpe poisid noorem grupp 
1 Põld Silver 15.03.12 Saue vald Saue Kool 2,30 397

2 Valdna Enriko 27.06.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,70 188

3 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 1,70 188

- Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool NM 0

- Pärn Kaspar 08.10.12 Jõelähtme valdNeeme Kool NM 0

- Paimets Joosep 07.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium NM 0

kuulitõuge poisid noorem grupp 
1 Gilin Gabriel 05.05.12 Loksa linn Loksa Gümnaasium 10,88 690



2 Välk Risto 12.02.12 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 9,34 566

3 Laaneste Juhan 16.03.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,15 551

4 Glubakov Alexander 09.05.12 Saue vald Ruila Põhikool 8,77 521

5 Kukk Chris Marius 19.10.12 Saue vald Ruila Põhikool 8,58 506

6 Akk Jaan 16.04.12 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,42 494

7 Kalju Sandor 23.02.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 8,10 469

8 Raudsepp Johann 24.09.12 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,08 467

9 Merigan Mardo 17.04.12 Saue vald Ruila Põhikool 7,95 457

10 Trochynskyi Timur 06.11.12 Viimsi vald xTln MUBA 7,69 437

11 Pikkamäe Gerd-Marten 04.12.12 Raasiku vald Raasiku Põhikool 7,53 425

11 Viet Mathias 01.08.13 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,53 425

13 Vaik Kristofer 12.06.12 Rae vald Kindluse Kool 7,48 421

14 Tohver Henri 29.04.12 Saku vald Saku Gümnaasium 7,26 404

15 Mark Derek 06.02.13 Saue vald Laagri Kool 7,24 403

16 Kalmus Kert 05.02.12 Saue vald Ääsmäe Põhikool 7,22 401

17 Kornav Steil-Aleksander 18.10.12 Rae vald Vaida Põhikool 7,11 393

18 Möldre Marten Hugo Volli 24.08.12 Rae vald Vaida Põhikool 7,08 391

19 Leedmaa Paul 14.09.12 Kose vald Kose Gümnaasium 6,91 378

20 Junalainen Ander 20.05.13 Harku vald Tabasalu Kool 6,76 366

21 Erikson Reio 09.07.12 Rae vald Vaida Põhikool 6,49 346

22 Pärn Kaspar 08.10.12 Jõelähtme valdNeeme Kool 6,32 333

23 Paimets Joosep 07.05.12 Kose vald Kose Gümnaasium 6,14 320

24 Purkas Cristopher Kevin 03.03.12 Harku vald Muraste Kool 6,12 319

25 Laurimaa Ado Jakob 28.03.12 Saku vald Saku Gümnaasium 6,08 316

26 Pae Uku Paul 07.05.13 Kose vald Kose Gümnaasium 5,86 300

27 Kaugerand Taavi 22.09.13 Loksa linn Loksa Gümnaasium 5,25 255

27 Kingo Oliver Priit 25.07.13 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 5,25 255

29 Inkinen Timo 18.04.12 Kiili vald Kiili Gümnaasium 5,08 243

30 Toomas Oskar 07.09.12 Rae vald Kindluse Kool 4,77 221

60 m jooks poisid vanem grupp 
1 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,96 932

2 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 8,00 919

3 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 8,01 916

4 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,07 898

5 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 8,11 886

6 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 8,19 862

7 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,25 844

8 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 8,30 830

9 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,36 812

10 Pottmann Patric 09.09.10 Harku vald Tabasalu Kool 8,42 795

11 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,50 772

12 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald Viimsi Kool 8,52 766

13 Press Lukas 12.01.10 Saue vald Laagri Kool 8,54 761

14 Vendla Andri-Mart 19.01.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 8,58 750

15 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 8,62 738

16 Gross Kerr Kaspar 05.10.10 Jõelähtme valdNeeme Kool 8,68 722

17 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,79 692

18 Rässa Jaan 27.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 8,80 689

19 Kann Gert 03.05.11 Jõelähtme valdNeeme Kool 8,82 683

19 Leet Markus 19.10.10 Saku vald Saku Gümnaasium 8,82 683

21 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 8,96 646

22 Robas Mattias 08.10.11 Viimsi vald Randvere Kool 9,00 636

23 Hüsson Marc 11.02.10 Rae vald Vaida Põhikool 9,06 620

24 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald Viimsi Kool 9,12 604

24 Kütt Jakob 08.10.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,12 604

26 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,16 594

26 Jair Lukas 09.06.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,16 594

28 Jegorov Aleksandr 23.09.11 Harku vald Muraste Kool 9,22 579

29 Zimmerer Kalle 08.05.11 Harku vald Muraste Kool 9,24 574



29 Grünberg Hardy 08.06.10 Saku vald Saku Gümnaasium 9,24 574

31 Roos Raigar 27.06.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,27 566

32 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,36 544

33 Salamatin Kris-Kevin 16.02.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,43 527

34 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 9,46 520

35 Moor Kevin 15.11.11 Harku vald Muraste Kool 9,53 503

36 Eggert Marvin 07.08.11 Raasiku vald Raasiku Põhikool 9,62 482

37 Roosileht Tristan 25.01.11 Harku vald Tabasalu Kool 9,67 470

38 Kuum Rait Jaagup 31.12.11 Viimsi vald Püünsi Kool 10,00 396

60 m tõkkejooks poisid vanem grupp 
1 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 9,15 977

2 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 9,25 957

3 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 9,43 920

4 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 9,52 902

5 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,93 822

6 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 10,13 784

7 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 10,37 740

8 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,72 677

9 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,85 654

10 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 11,02 625

11 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 11,08 615

12 Jair Lukas 09.06.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 11,39 564

13 Pottmann Patric 09.02.11 Harku vald Tabasalu Kool 11,54 540

14 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 11,56 537

15 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 11,67 519

16 Kann Gert 03.05.11 Jõelähtme valdNeeme Kool 11,73 510

17 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 11,93 479

18 Roosileht Tristan 25.01.11 Harku vald Tabasalu Kool 13,48 272

19 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 13,97 217

kõrgushüpe poisid vanem grupp 
1 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 1,60 803

2 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 1,60 803

3 Maasik William 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 1,50 680

4 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,50 680

5 Hüsson Marc 11.02.10 Rae vald Vaida Põhikool 1,40 564

5 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 1,40 564

5 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,40 564

8 Soom Romet 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,40 564

8 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,40 564

10 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,40 564

11 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 1,35 510

12 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 1,35 510

13 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 1,35 510

13 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 1,35 510

13 Kann Gert 03.05.11 Jõelähtme valdNeeme Kool 1,35 510

13 Ostapenko Fred 28.07.11 Harku vald Vääna Mõisakool 1,35 510

17 Rässa Jaan 27.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,35 510

18 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 1,30 457

18 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 1,30 457

18 Salamatin Kris-Kevin 16.02.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,30 457

21 Pottmann Patric 09.12.11 Harku vald Tabasalu Kool 1,30 457

22 Naber Karlis 09.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 1,30 457

23 Hallik Mathias 05.10.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 1,25 406

24 Jair Lukas 09.06.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 1,25 406

25 Õruste Kristjan 02.08.11 Saku vald Saku Gümnaasium 1,20 357

- Kolos Tanel Sten 10.11.11 Harku vald Muraste Kool NM 0

kaugushüpe poisid vanem grupp 



1 Pappel Rigon Stefen 06.02.10 Viimsi vald Randvere Kool 5,24 780

2 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 5,14 745

3 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 5,07 720

4 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 5,06 717

5 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 4,99 693

6 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,65 580

7 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 4,58 558

8 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 4,46 520

9 Vallsalu Andri 15.10.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,40 502

10 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 4,37 492

11 Aasrand Jakob 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,20 442

12 Zimmerer Kalle 08.05.11 Harku vald Muraste Kool 4,26 459

13 Rässa Jaan 27.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 4,18 436

14 Grünberg Hardy 08.06.10 Saku vald Saku Gümnaasium 4,10 413

15 Olli Oskar 03.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 4,06 402

16 Ostapenko Fred 28.07.11 Harku vald Vääna Mõisakool 3,99 382

17 Orgusaar Hugo Mark 09.04.11 Saku vald Saku Gümnaasium 3,95 371

18 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 3,93 365

19 Jegorov Aleksandr 23.09.11 Harku vald Muraste Kool 3,92 363

20 Maasik William 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 3,88 352

21 Pottmann Patric 09.02.11 Harku vald Tabasalu Kool 3,77 323

22 Robas Mattias 08.10.11 Viimsi vald Randvere Kool 3,76 320

23 Jair Lukas 09.06.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,75 317

24 Hallik Mathias 05.10.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,74 315

25 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 3,72 310

26 Kütt Jakob 08.10.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 3,71 307

27 Eggert Marvin 07.08.11 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,68 299

28 Leet Markus 19.10.10 Saku vald Saku Gümnaasium 3,56 269

29 Gross Kerr Kaspar 05.10.10 Jõelähtme valdNeeme Kool 3,48 250

30 Roos Raigar 27.06.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 3,41 233

31 Moor Kevin 15.11.11 Harku vald Muraste Kool 3,40 231

32 Kuum Rait Jaagup 31.12.11 Viimsi vald Püünsi Kool 3,28 204

teivashüpe poisid vanem grupp 
1 Ojanurm Oliver 29.03.10 Saue vald Laagri Kool 3,00 694

2 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 2,90 648

3 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald Viimsi Kool 2,70 561

4 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,70 561

5 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 2,40 436

6 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 2,30 397

7 Kann Gert 03.05.11 Jõelähtme valdNeeme Kool 2,20 359

8 Soom Romet 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 2,10 322

9 Maasik William 07.05.11 Kose vald Kose Gümnaasium 2,10 322

- Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool NM 0

kuulitõuge poisid vanem grupp 
1 Tulvik Trevon 23.02.10 Saue vald Laagri Kool 12,14 793

2 Ott Oliver 10.01.10 Kose vald Kose Gümnaasium 10,64 670

3 Lipp Mark 11.05.10 Rae vald Järveküla Kool 10,42 653

4 Laurik Ron Marcus 09.09.10 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 10,26 640

5 Jürimets Sander 20.08.10 Rae vald Vaida Põhikool 10,16 632

6 Lember Mihkel 24.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 10,15 631

7 Holmar Jarl Aaron 18.03.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 10,14 630

8 Aasoja Kristofer 19.04.10 Saue vald Laagri Kool 10,13 629

9 Rässa Jaan 27.07.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,77 600

10 Jürimaa Kristen Enok 30.09.10 Saue vald Ääsmäe Põhikool 9,69 594

11 Markov Daniil 28.01.11 Harku vald Muraste Kool 9,69 594

12 Gilin Samuel 02.05.10 Loksa linn Loksa Gümnaasium 9,66 592

13 Voogla Robin Sebastian 17.03.11 Saku vald Saku Gümnaasium 9,52 580

14 Keder Karli 07.08.11 Viimsi vald Viimsi Kool 8,98 538



15 Arulo Ats 10.06.10 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 8,89 531

16 Grünberg Hardy 08.06.10 Saku vald Saku Gümnaasium 8,73 518

17 Sild Urban Aik 13.06.11 Viimsi vald Viimsi Kool 8,66 512

18 Hüsson Marc 11.02.10 Rae vald Vaida Põhikool 8,43 494

19 Kadakas Regor 16.01.10 Rae vald Vaida Põhikool 8,29 484

20 Hallik Mathias 05.10.10 Raasiku vald Raasiku Põhikool 8,13 471

21 Ausmees Aaron 14.05.10 Rae vald Järveküla Kool 8,07 466

22 Kann Gert 03.05.11 Jõelähtme valdNeeme Kool 7,99 460

23 Luukas Kristjan 07.07.10 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,94 456

24 Gross Kerr Kaspar 05.10.10 Jõelähtme valdNeeme Kool 7,67 436

25 Toomik Rimo 27.01.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 7,44 418

26 Soom Romet 01.06.11 Kuusalu vald Kuusalu Keskkool 7,32 409

27 Jair Lukas 09.06.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 7,07 390

28 Pottmann Patric 09.02.11 Harku vald Tabasalu Kool 6,77 367

29 Kütt Jakob 08.10.11 Rae vald Jüri Gümnaasium 6,61 355

30 Kolos Tanel Sten 10.11.11 Harku vald Muraste Kool 6,55 351

31 Kivistu Kregor 10.05.11 Rae vald Peetri Lasteaed-Põhikool 6,07 315

Peakohtunik Peeter Randaru

Peasekretär Rein Suppi

Sekretär Valmar Ammer


